РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.03.2016  г.    №  69
с. Обуховское

О внесении изменений в Постановление главы МО «Обуховское сельское

поселение» от 03.06.2013г. № 177 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы муниципальных казенных

учреждений, подведомственных Администрации МО «Обуховское сельское

поселение»

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от

20.11.2007 N 112н "Об общих требованиях к порядку составления, утверждения

и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений" с учетом изменений,

внесенных Приказом Министерства финансов Российской Федерации от

30.07.2010 N 84н, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Обуховское сельское поселение»:

1. Внести изменения в Постановление главы МО «Обуховское сельское

поселение» от 03.06.2013г. № 177 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы муниципальных казенных

учреждений, подведомственных Администрации муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» (далее - Порядок).

1.2. В пункте 2.1. Раздела 2 Порядка слова «… на период 3-х лет»

заменить на  слова - «… на период одного финансового года».

1.3. В абзаце первом пункта 2.4. Раздела 2 Порядка слова -  «… и

плановый период» исключить, далее по тексту.

1.4. В абзаце пятом пункта 2.4. Раздела 2 Порядка слова - «… и плановый

период» исключить, далее по тексту.

1.5. В пункте 2.5. Раздела 2 Порядка слова - «…и плановый период»

исключить, далее по тексту.

1.6. В пункте 4.1. Раздела 4 Порядка слова - «…и плановый период»

исключить, далее по тексту.

1.7. Заменить приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6 к Порядку составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы муниципальных казенных

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=3193
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105058;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=78804;fld=134;dst=100027
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=86464;fld=134;dst=100012

учреждений, подведомственных Администрации МО «Обуховское сельское

поселение».

2. Настоящее Постановление вступает со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Обуховское сельское поселение»                                       В.И. Верхорубов